[image: image1.jpg]7 EasyCA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------o0o-----------

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN

Số: 210820/XN-(Tên Công ty Bảo An)
Kính gửi: ĐƠN VỊ CUNG CẤP DỊCH VỤ CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG EASYCA

Chúng tôi là Khách hàng đăng ký sử dụng dịch vụ của Nhà cung cấp dịch vụ Chứng thực chữ ký số EasyCA, chúng tôi xin xác nhận các nội dung đã nhận được như sau:
Tên Khách hàng: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN BẢO AN

Mã số thuế:          0103970634
Đại diện bởi TRẦN QUANG HUY . Chức vụ: Giám đốc
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:.. 182518635.. Cấp ngày: 26/05/2009 Tại: ca Nghệ An
Serial Number:    ....................................................................................................................................................

Chúng tôi xác nhận tính chính xác của thông tin chứng thư số là đúng với các thông tin đăng ký thuê bao của chúng tôi và cam kết chịu trách nhiệm về tính xác thực của những thông tin này.

………………..,Ngày 18 .tháng 05.năm 2021
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[image: image2.jpg]CHOKY S6 Eamych

sscion
L

e —

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]